[image: image1.png]5.1

Администрация

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	15 февраля 2012 года
	№
	 150

г. Бокситогорск

Об утверждении персонального состава представителей  администраций Бокситогорского муниципального района Ленинградской области для участия

в деятельности трёхсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений Бокситогорского муниципального района

В целях развития социального партнёрства в сфере труда Бокситогорского муниципального  района и на основании решения совета депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 15 февраля 2012 года № 234                              П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.  Утвердить персональный состав представителей  администраций Бокситогорского муниципального района Ленинградской области для участия в деятельности трёхсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений Бокситогорского муниципального района (далее - Комиссия) (Приложение).

2. Рекомендовать Комиссии к утверждению секретарём - председателя комитета экономического развития администрации Бокситогорского муниципального района Капштан Светлану Юрьевну.

Глава администрации

         С.Ф. Мухин

________________________________________________________________________________

Разослано: членам комиссии-14
     Утверждено
                                                                            постановлением  администрации

                                                                            Бокситогорского муниципального района

                                                                            15.02.2012   №150
                                                                                         (Приложение)

Персональный  состав
представителей  администраций Бокситогорского муниципального района Ленинградской области для участия в деятельности трёхсторонней комиссии
по регулированию социально-трудовых отношений

Бокситогорского муниципального района

Члены комиссии:

Мухин Сергей Флегмонтович                        глава администрации Бокситогорского

                                                                           муниципального района

Наумов Юрий Алексеевич                             заместитель главы

                                                                           администрации  Бокситогорского

                                                                           муниципального района

Фоменко Марина Николаевна                       заместитель главы

                                                                           администрации  Бокситогорского

                                                                           муниципального района

Тонков Александр Вячеславович                  глава администрации Бокситогорского

                                                                          городского поселения  (по согласованию)

Вебер Сергей Вячеславович                          глава администрации муниципального

                                                                          образования "Город Пикалёво" (по согласованию)

Покровкин Сергей Иванович                        глава администрации Ефимовского

                                                                          городского  поселения (по согласованию)

Сидоркин Евгений Васильевич                     глава администрации Анисимовского

                                                                          сельского   поселения (по согласованию)

Олин   Николай Федорович                           глава администрации Большедворского

                                                                          сельского поселения
(по согласованию)

Кирносов Владимир Сергеевич                     глава администрации Борского

                                                                           сельского  поселения
(по согласованию)

Шкатулёнкова Наталья Петровна                 глава администрации Заборьевского

                                                                          сельского поселения
(по согласованию)

Новожилов Валерий Анатольевич
глава администрации Климовского

сельского поселения (по согласованию)

Волков Константин Алексеевич
глава администрации Подборовского

сельского поселения (по согласованию)

2

Кротова Нина Ивановна
исполняющий обязанности

главы администрации Радогощинского

сельского поселения  (по согласованию)

Матюшев Николай Сергеевич
глава администрации Самойловского

сельского поселения (по согласованию)